ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL-
SUAS- CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTENCIA SOCIAL-CRAS. 
Sistema: LicitaNet - <https://www.licitanet.com.br  
Data da sessão: 09/07/2025 
Horário:09:00h 
VALOR ESTIMADO: R$ 535.800,00( quinhentos e trinta e cinco mil e oitocentos reais) 

PROJETO ATIVIDADE: 08.245.0009.1051.0000 ELEMENTO: 4.4.90.51 FONTE:500; 665. 

E-mail: saojoaodopiauilicitacao@gmail.com 
Obtenção do Edital: No Departamento de licitação da Prefeitura Municipal de São João do Piauí, 
localizada na Av. Cândido Coelho, 1083- Centro, bem como pela internet, através dos endereços